
4725/2023/OMM

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 0719/2022/OMM

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Objednatel:          Město Kopřivnice    
Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno:            Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku
IČ: 00298077
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
 Ing. Magda Šebestová, vedoucí OTS

Lenka Šimíčková, referentka OTS

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:   Ing. Marek Milich
Sídlo:           Javorová 763/1, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Marek Milich
IČ: 04325630
DIČ: není plátcem DPH
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních i technických:

(dále jen „zhotovitel“)

Z důvodu  prodlení  týkajícího  se  zajištění  požadovaných  podkladů  (prověření  hloubek
kanalizačních  šachet  -  podklady  dodány  4.  3.  2024,  vytýčení  stávající  trasy  veřejného
osvětlení -  podklady dodány 6. 3.  2024) a vydání stanoviska Odboru životního prostředí  
ke  zpracovanému  konceptu  (stanovisko  sděleno  23.  2.  2024) na  akci  „Prostranství  
na ul.  Dvořákova v Kopřivnici,  parc.  č.  1212/2 a 1212/4 k.ú.  Kopřivnice“  se smluvní
strany dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo č. 0719/2022/OMM ze dne 20. 12.
2023 (dále jen „smlouva“) v tomto znění:

I.

V článku III. smlouvy – Doba a místo plnění se mění znění odstavce 1., který nově zní takto:

„1. Termíny zahájení a dodání:
- zahájení: po podpisu smlouvy o dílo
- zajištění potřebných podkladů (zaměření, existence sítí apod.) - 1/2024
- koncept, návrh řešení – do 30. 6. 2024
- oprava dokumentace do podoby pro podání žádosti o vyjádření dotčených orgánů –  
do 31. 8. 2024
-  odevzdání  dokumentace  a  podání  žádosti  o  společné  stavební  povolení  (respektive
podání žádosti o povolení záměru dle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

- 1 -



4725/2023/OMM

pozdějších  
předpisů) - do 31. 10. 2024
Zhotovitel  není  v  prodlení  s  plněním díla  dle  této  Smlouvy  nebo  jeho  části  v  těchto
případech: příslušný stavební úřad, jiný orgán veřejné správy a/nebo dotčené orgány státní
správy a/nebo správci sítí nevydají potřebné rozhodnutí, vyjádření, stanovisko, závazné
stanovisko, souhlas či  jiný úkon v zákonné lhůtě a/nebo budou nečinné a/nebo vydání
potřebných rozhodnutí,  vyjádření, stanovisek,  závazných stanovisek, souhlasů či  jiných
úkonů se prodlouží či  zcela znemožní z důvodů na straně třetích osob (např.  porušení
povinností  úředních  osob,  námitky  účastníků  řízení,  odvolání,  správní  žaloby,
neposkytnutí  souhlasu)  a/nebo  dojde  k  jiné  obdobné  překážce;  Nastane-li  jakákoliv
skutečnost dle tohoto odstavce, lhůty plnění se vždy prodlužují o dobu, kdy výše uvedené
skutečnosti  prokazatelně  trvaly  a  smluvní  strany  v  této  souvislosti  nebudou  uzavírat
dodatek k této Smlouvě.“

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti    
    v nezměněném znění.
2.  Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  obou  smluvních  stran  a  účinnosti
uveřejněním
    v registru smluv. Uveřejnění zajistí objednatel.
3. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jeden stejnopis a 
    zhotovitel jeden stejnopis.
4. Smluvní strany potvrzují svým podpisem, že s obsahem dodatku v celém rozsahu souhlasí.

           Za objednatele                                   Zhotovitel
       V Kopřivnici dne 28. 3. 2024                                       V Kopřivnici dne 28. 3. 2024

 

    …………………………… ……………………………
         Ing. Adam Ondrašík,      Ing. Marek Milich
      vedoucí odboru majetku

- 2 -



ŽÁDOST 

 

Žádám Vás zdvořile o sepsání dodatku č. 1 Smlouvy o dílo 0719/2023/OMM (spis 4725/2023/OMM). 

Znění dodatku se bude týkat čl. III (Doba a místo plnění), odst. 1, kde žádám o úpravu znění: 

1. Termíny zahájení a dodání: 

 - zahájení: po podpisu smlouvy o dílo 

 - zajištění potřebných podkladů (zaměření, existence sítí apod.) - 1/2024 

 - koncept, návrh řešení - 6/2024 

 - oprava dokumentace do podoby pro podání žádosti o vyjádření dotčených orgánů - 8/2024 

 - odevzdání dokumentace a podání žádosti o společné stavební povolení - do 10/2024 

 

Ostatní části Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

Důvodem pro prodloužení termínu bylo prodlení týkající se zajištění požadovaných podkladů 

(prověření hloubek kanalizačních šachet - podklady dodány 4. 3. 2024, vytýčení stávající trasy 

veřejného osvětlení - podklady dodány 6. 3. 2024) a vydání stanoviska Odboru životního prostředí  

ke zpracovanému konceptu (stanovisko sděleno 23. 2. 2024). 

 

Dále bych chtěl (prozatím jen informativně) upozornit, že v blízké budoucnosti bude muset dojít  

ke zpracování samostatného stavebního objektu 400 SO 02 Veřejné osvětlení, které bude  

dle odsouhlasené CN ze dne 15. 11. 2023 objednáno a hrazeno nad rámec SoD, s projektantem této 

dílčí části.  

 

V Kopřivnici dne 28. 3. 2024 

Ing. Marek Milich 


